
２０２２．１２．３ 

 

新型コロナウイルス感染症収束に関するお知らせ 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、当施設で発生した新型コロナウイルス感染症につきまし

て、感染者の療養期間が終了しましたので、新型コロナウイルス

感染症の収束をお知らせ致します。 

 つきましては、本日より通常営業を再開いたします。 

 皆様には、大変なご心配をおかけいたしました事、深くお詫び申

し上げます。 

 今後、これまで以上に感染症対策の徹底を図り、安全・安心な運

営に努めてまいりますので、引き続きご指導ご協力を賜りますよう

宜しくお願い致します。 

 

 

社会福祉法人凜徳会 

特別養護老人ホーム あしま 

施設長 青栁 康行 

 

本件お問い合わせ 

０２９６－４８－９４０５ 

担当 小嶋 

 


